Приложение № 1
к приказу от 10.07.2020 г. № 01-07/105
                                                                                                   Директору МАДОУ детский сад «Страна чудес»

                                                   О.Г. Заводчиковой

от ______________________________________________
                                                                                                                               (ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:__________________________

_________________________________________________

_________________________________________________

                                                                                          контактные телефоны:_____________________________

_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка_______________________________________________________

(ФИО ребенка, дата и место рождения)

___________________________________________________________________________, проживающего по адресу: ______________________________________________________,    в дежурную группу МАДОУ детский сад «Страна чудес», структурное подразделение – детский сад № _____________
Режим работы дежурной группы с 07.00 до 18.00 ч.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Медицинская справка о состоянии здоровья ребенка.

С установленным режимом работы дежурных групп ознакомлен (а) и согласен (а) ________________

                                                                                                                                                                (подпись)

Согласен (а)  на обработку персональных данных родителей (законных представителей ребенка и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ_______________________.

                                                                                                                                                             (подпись)

Дата подачи заявления _________________.

Подпись_____________ /_______________/.